

Avenue Supermarts Limited

Plot No. B-72 & B-72A, Wagle Industrial Estate, Thane (West), Maharashtra, India - 400 604

Tel.: 91 22 33400500 * Fax: 91 22 33400599 * e-mail: info@dmartindia.com * Website: www.dmartindia.com

30th July, 2020

To,

BSE Limited

Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

The National Stock Exchange of India Ltd.

Corporate Communications Department
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra – Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

BSE Scrip Code: 540376

NSE Scrip Symbol: DMART

Sub: Newspaper Advertisement for 20th Annual General Meeting of the Company

Dear Sir /Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed newspaper advertisement with respect to 20th Annual General Meeting of the Company, published in following newspapers:

1. Financial Express on July 30, 2020
2. Navshakti on July 30, 2020

Kindly take the same on your record and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Avenue Supermarts Limited



Ashu Gupta

Company Secretary & Compliance Officer





AVENUE SUPERMARTS LIMITED

Registered Office: Anjaneya CHS Limited, Orchard Avenue,
Opp. Hiranandani Foundation School, Powai, Mumbai - 400 076

Corporate Office : B-72/72A, Wagle Industrial Estate, Road No. 33,
Kamgar Hospital Road, Thane - 400604

Tel No.: +91-22-3340 0500, +91-22-7123 0500 | **Fax:** +91-22-3340 0599

Website: www.dmartindia.com | **Email Id:** investorrelations@dmartindia.com

CIN: L51900MH2000PLC126473

NOTICE OF THE 20th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Notice is hereby given that 20th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Avenue Supermarts Limited ('the Company') will be held on Tuesday, 1st September, 2020 at 11.00 A.M. IST through VC/OAVM in compliance with all the applicable provisions of the Companies, Act, 2013 and rules made thereunder and the Securities Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No.17/2020, dated 13th April, 2020 and Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred as 'MCA Circulars') to transact businesses set out in the Notice of the AGM. Members will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast of AGM through the NSDL e-Voting system.

1. Dispatch of Notice of AGM and Annual Report:

In compliance with the MCA Circulars and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by SEBI, Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 will be sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/ Depositories. The Notice and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website www.dmartindia.com, on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

2. Manner of registering/ updating e-mail addresses:

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at investorrelations@dmartindia.com or to Link Intime (India) Private Limited at rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

3. Manner of casting votes through e-voting:

The Company has availed the services from NSDL for providing remote e-voting facility to its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of e-voting during the AGM for Members who have not cast their votes through remote e-voting. The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the Members through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above. Members who do not receive email or whose email address is not registered with Company's Registrar and Share Transfer Agent/ Depositories, may generate login credentials by following the instructions given in the Notes to Notice of the AGM.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting votes through remote e-voting and e-voting during the AGM.

By Order of the Board of Directors

For Avenue Supermarts Limited

Mrs. Ashu Gupta

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Thane

Date: 29.07.2020



अव्हेन्यू सुपरमार्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: अंजनेय सीएचएस लिमिटेड, ऑर्चर्ड अव्हेन्यू,
हिरानंदानी फार्कडेशन स्कूल समोर, पर्व, मुंबई-४०० ०४६
कॉर्पोरेट कार्यालय: बी-७२/७२ए, वागळे इंडस्ट्रीयल इस्टेट, रोड नं. ३३,
कामगार हॉस्टिटल रोड, ठाणे-४०० ६०४

फोन: +९१-२२-३३४० ०५००, +९१-२२-७९२३ ०५०० | फॅक्स +९१-२२-३३४० ०५९९
वेबसाईट: www.dmartindia.com | ई-मेल आयडी: investorrelations@dmartindia.com
CIN: L51900MH2000PLC126473

व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हिडी) च्या माध्यमातून / अन्य दृक श्राव्य माध्यमातून (ओएव्हीएम) पार पडणाऱ्या २०व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनी कायदा २०१३ मधील लागू तरतुदी व त्याअंतर्गत बनाविलेले नियम आणि भारतीय सिक्युरिटीज व एक्स्चेंज बोर्ड (सूचिबद्धता बंधन आणि प्रकटन आवश्यकता) अधिनियम, २०१५ सहवाचिता कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे प्रसारित दिनांक ८ एप्रिल २०२०चे परिपत्रक क्र १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० चे परिपत्रक क्र १७/२०२० आणि ५ मे २०२०चे परिपत्रक क्र २०/२०२० (यानंतर सामुदायिकरित्या 'एमसीए परिपत्रक' म्हणून संबोधित) अनुपालनार्थ अव्हेन्यू सुपरमार्ट्स लिमिटेड ('कंपनी')च्या सभासदांची २०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') मंगळवार दिनांक १ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ११.०० (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) व्हिडी / ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएम सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजासाठी आयोजित करण्यात आली आहे. सभासदांना एजीएम मध्ये व्हिडी / ओएव्हीएमच्या माध्यमातून उपस्थित राहण्याची किंवा एनएसडीएलच्या इ-मतदान यंत्रणेद्वारे वेबकास्टच्या माध्यमातून थेट प्रक्षेपित एजीएम पाहण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

१) एजीएमसूचना व वा वार्षिक अहवाल पाठविणे

एमसीए परिपत्रक व सेबीद्वारे दिनांक १२ मे २०२० रोजी वितरीत परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ यांच्या अनुपालनार्थ एजीएमची सूचना व आर्थिक वर्ष २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा सभासदांना पाठविण्यात येईल ज्यांचे इमेल पत्ते कंपनीचे शेयर ट्रान्स्फर एजंट / डिपॉझिटरीजकडे नोंदविलेले आहेत. एजीएमची सूचना व आर्थिक वर्ष २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.dmartindia.com वर आणि बीएसई लिमिटेड व एनएसई लिमिटेड यांच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यांसारख्या स्टॉक एक्स्चेंज वेबसाईटवर तसेच एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com> वेबसाईटवर देखील उपलब्ध असेल.

२) इमेल पत्ते नोंदविण्याची / अद्ययावत करण्याची पद्धती

सभासदांनी आपले इमेल पत्ते नोंदविलेले नसल्यास, डिपॉझिटरीजकडे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटसकडे नोंदवावेत आणि भौतिक स्वरूपातील समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांनी त्यांच्या फोलियो क्रमांकाचे तपशील पॅनकार्डच्या स्वसाक्षिंक प्रतीसोबत investorrelations@dmartindia.com येथे किंवा लिंक इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना rnt.helpdesk@linkintime.co.in येथे लिहून नोंदवावेत.

३) इ-मतदानाद्वारे मतदानाचा हक्क बजाविण्याची पद्धती

सभासदांना एजीएम सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर आपले मत देता यावे यासाठी दूरस्थ इ-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने एनएसडीएलमार्फत सेवा उपलब्ध करून दिल्या आहेत. याव्यतिरिक्त दूरस्थ इ-मतदानाद्वारे आपले मत न दिलेल्या सभासदांसाठी कंपनी एजीएमदरम्यान इ-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. इ-मतदानाद्वारे मतदानासाठी लॉगीन प्रमाणपत्रे (तपशील) सभासदांना उपरोक्त पद्धतीने आपले इमेल पत्ते यशस्वीरित्या नोंदविल्यानंतर इमेलद्वारे पाठविले जातील. इमेल प्राप्त न होणारे सभासद किंवा ज्यांचे इमेल पत्ते कंपनीचे शेयर ट्रान्स्फर एजंट / डिपॉझिटरीजकडे नोंदविलेले नाहीत ते एजीएम सूचनेतील नोंदीमधील सूचना अनुसरून त्यांचे लॉगीन प्रमाणपत्रे (तपशील) निर्माण (जनरेट) करावेत.

सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी एजीएम सूचनेतील सर्व नोंदी लक्षपूर्वक वाचाव्यात, विशेषकरून, एजीएममध्ये सहभागी होण्यासंबंधी सूचना, दूरस्थ इ-मतदानाद्वारे आणि एजीएमदरम्यान इ-मतदानाद्वारे मतदानाची पद्धती.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
अव्हेन्यू सुपरमार्ट्स लिमिटेड करिता

आशु गुप्ता

स्थळ: ठाणे

दिनांक: २९.०७.२०२०

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी